
UCHWAŁA NR 157/505/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego NR FB-1.3111.28.3.2017.MR z dnia 

07 lutego zgodnie z Zarządzeniem Nr 35/2017 z dnia 06 lutego 2017 roku o ostatecznych 

kwotach dotacji celowych przyznanych Powiatowi na 2017 rok.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 34/2017  

z dnia 03 lutego 2017 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, §2110 – 

8.460 zł z przeznaczeniem na realizację programów dotyczących przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie.  

 

 


